earlier instance of this word. 4Admisimus. Correct on fo. 129.
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et sanctuarium expulerunt, et armati per patriam perniciose
discurrunt contra pacem regni vestri, et multa ibidem
misere perpetrarunt

*
que abominabili2 mente horri-

fice abhorremus, et proteccionem vestram in suis sceleribus

se habere asserunt, quam, novit Deus, non credimus eman-
asse. Unde supplicamus excellencie vestre quatinus iterate

vicecomiti, vel alias sicut Deo magis videritis complacere,
perseverans et timorosum remedium, ad3 honorem Dei et

ejus reverenciam, injungatis ne ulterius ipsi, vel alii, pacem
regiam infringentes, patrimonium dilapident Crucifixi, nee
salutem impediant seu regimen subditorum. Et quiaclericos
nostros, quos in hujusmodi scelere4 invenerimus culpabiles,
intendimus excommunicacionis carcere spirituali debite

castigare, confidenter petimus quod de laicis ibidem inventis

carcere materiali per magnificenciam regiam consimiliter

idem fiat. Conservet, etc.

to

1

th"
chb ' 3 kal ' Sept. (Au - 3' I28 )- Apud Beverlacum. W.,

sheriff of etc., dilecto sibi in Christo domino, vicecomiti Eboracensi,
Yorkshire.

-,
. , ,. . ,

invoking his salutem cum benediccione et gracia Salvatons. Vestre
devocioni tenore presencium, non absque tedio cordis et

angustiis, nunciamus quod postquam ab ecclesia de Feriby

FSriby
nto vmi et resistenciam laicalem nuper ad mandatum regium

church. amovistis, iidem et alii jam iterate, amplius solito sevientes,
eandem ecclesiam occupant et detinent violenter, ac sacer-

dotes et clericos ejusdem ecclesie fere ad mortem, sicut

didicimus, primitus verberatos, inmanissime extra ecclesiam
et sanctuarium expulerunt, et impetu furioso multa ibidem

perpetrant que abhominabili corde horrifice abhorremus.
Unde devocioni vestre supplicamus quatinus circa durabile
et firmum remedium contra perversitatem hujusmodi ad-

hibendum, ob reverenciam Dei, totis viribus celeriter laboretis

ne pacem regiam vel factum nostrum debite inchoatum
derideant amplius vel infringant. Ecce, enim, patrimonium
Crucifixi passim dilapidant et consumunt, nee oificium

nostrum ibidem sustinent, set salutem omnino impediunt
subditorum

; sicut hoc domino regi plenius nunciamus, qui,
sicut speramus, de fideli et celeri diligencia vestra intime

congaudebit, dummodo sibi serio suggeratur. Vestram,
si placet, nobis super hoc voluntatem et benivolenciam
rescribatis.

O.i29d. 655. 2 idus Sept. (Sept. 12, 1280). Wyltone. Com-
!Blank in both folios. Ob. Ibid.
2Abhommabili. Fo. 129. 4Celere. Ibid.
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mittal of the sequestrations of the fruits of the churches of

Warsoppe and Spoforde to Sir Stephen de Suttone, canon of

York.

656. 18 kal. Oct. (Sept. 14, 1280). Wyltone. W., etc., Mandate

universis paginam presentem inspecturis, et maxime domino Sbth

to

W. de Vescy, militi, salutem in spiritu et gracia Redemptoris. v^'Und
6

Affectantes cordium vestrorum puritatem et veram illumina- ther
'

s not
. ... to communi-

cionem erga Deum, vos pia et paterna monicione exhortamur cate with

in Christo, ne Ricardo de Vescy seu suis complicibus, vel vescy

e

or his

eciam fautoribus quibuscumque, quos, pro intrusione et
ac

demeritis suis exigentibus, excommunicatos velud satellites

et membra Diaboli publice fecimus nunciari, in consorcio

vel colloquiis, in mensa vel aliis quibuscumque familiaritati-

bus, ccmmunicare presumatis aliquatinus vel conjungi ;

alioquin quoscumque in communione vel conjunxione hujus-
modi reos invenerimus, absque accepcione in personis,

diviciis, vel honoribus, per officii nostri debitum, in exem-

plum ceterorum, per Dei graciam percellemus. Et hec vobis,

domine W., pre ceterisspecialius nunciamus, quia nollemus vos

pretextu mutue specialitatis nostre decipi vel involvi. Valete.

657. Sibi alteri id quod sibi. Ex hiis, domine amantis- Letter of

sime, que vestra nobis missiva novissima reseravit, et magis- SrSfaai
a

tro Thome, clerico nostro, vive vocis oraculo familiarius

intimastis, intime affeccionis zelum quern erga nos geritis

visceraliter et habetis, re ipsa elicimus efficaciter et approba-
mus, 1 dum singula, statum nostrum contingencia, licet circa

majora ad utilitatem rei publice occupemini, qui unicus

impetuosas temperas voluntates, ut vulgariter conclamatur,
ad recentis memorie sinum oportunis temporibus reducitis,

et tanquam propria negocia favorabiliter confovetis, quod
sola dileccio efficit proculdubio et inducit. Assurgimus,

igitur, predilecte, ad gracias quas possumus pro continuatis

benenciis et ad grates vestre probate industrie nostra

instanter expedienda penitus relinquentes. Ecce, siquidem,
nos et nostra vobis committimus confidenter. De consilio

quidem vestro omnia ordinavimus, ut mandastis, et

familiaribus nostris pro vestro beneplacito regulandis

injunximus exequenda.
658. 15 kal. Dec. (Nov. 17, 1279). Scroby. Mandate FO. 126

to the bailiff of Suwelle to warn the archbishop's tenants in

his bailiwick to come and do homage for their lands on St.

Stephen's day (Dec. 26), at York.

iProbamus. Fo. 129d.
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Fo. 127.